Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти

"Школа № 59 имени Г. К. Жукова"
_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от__12.03.2021г___ № ___39_____

На основании постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи» и постановления Администрации г.о. Тольятти от

11.03.2021года № 1136-п/ «О внесении изменений в постановление администрации г.о.

Тольятти от 14.11.2019 № 3103-п/1«О закреплении муниципальных общеобразовательных

учреждений г.о. Тольятти за конкретными территориями г.о. Тольятти»

П р и к а з ы в а ю внести изменения в Положение:

1. Заменить СанПиН 2.4.2.2821-10, утратил силу с 01.01.2021г, на  СП 2.4.3648-20 .

2. Изложить   Приложение № 1 к Положению в  новой трактовке:

бульвар Приморский
нечетная сторона: с 9 по 33;
все дома: с 1 по 6

улица Юбилейная нечетная сторона: с 63 по 89

проспект С. Разина
четная сторона: с 66 по 90;
нечетная сторона: с 57 по 91

улица Спортивная
четная сторона: с 4 по 20;
нечетная сторона: д. 1

шоссе Лесопарковое все дома

улица Жукова все дома: с 12 по 58А

улица Фрунзе нечетная сторона: с 1 по 13

улица Революционная нечетная сторона: с 47 по 53

2 Зам. директора по УВР, Гусевой Л.А., проинформировать родителей (законных

представителей).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы        Е.Н. Рожко

С приказом ознакомить:

Гусеву Л.А.

О внесении изменений в «Положение о порядке приема обучающихся

по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти  «Школа № 59 имени Г.К. Жукова»»

		2021-07-14T11:24:48+0400
	Самарская область, пр-т Степана Разина, 65
	Рожко Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа